建筑学院关于开展20230417周一活动的通知
全院各单位：

建筑学院20230417周一活动主题:传达2023年第二季度安全工作会 、2023年互联网+创新创业大赛启动会。具体安排如下：

第一阶段：传达2023年第二季度安全工作会

时间：2023年4月17日周一下午15:00-16:00

地点：建筑楼209
参会人员：全体教职工

第二阶段：2023年互联网+创新创业大赛启动会

时间：2023年4月17日周一下午16：20-17:00

地点：建筑楼209

参会人员：曾学礼、汪耀武、伍根、郭燕、陈凯、程果

          庞俊勇、吴梓尚、武宽慧、吴海燕、肖倩
请参加人员提前5分钟到场，特此通知。

建筑学院

                                     2023年4月15日

发布单位：学院办公室

发布日期：2023-04-15
活动期数：2023年第6期